



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

REVISORPÅRBEJDE A/S

STATSREGISTRERET
KØBENHAVN

CVR: 33555511

STATSREGISTRERET
KØBENHAVN

REG.
NUMMER: 25385128
WEB: www.revisi.dk

Dansk Holding af 1941 ApS

c/o Jane Kivig, Dahliahaven 12, 2830 Virum

CVR-nr. 32 15 32 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16 MAJ 2017

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Holding af 1941 ApS

c/o Jane Kivig

Dahliahaven 12

2830 Virum

CVR-nr.: 32 15 32 67

Stiftet: 18. maj 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Hermann Mørkner

Yvonne Ketty Mørkner

Mogens Hermin Simonsen

Direktion

Hans Hermann Mørkner



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel, industri og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.629 t.kr. mod 1.744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.704 t.kr. mod 1.707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf i 2017 analysere muligheder for reetablering af egenkapitalen, men opmærksomheden henledes på, at anpartshaver er en af selskabets største kreditorer med et udlån til selskabet på t.kr. 665.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-2.629.388	1.744.059
Andre finansielle indtægter	0	500.697
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.303	-11.783
Resultat før skat	-2.703.691	2.232.973
3 Skat af årets resultat	0	-525.625
Årets resultat	-2.703.691	1.707.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.707.348
Disponeret fra overført resultat	-2.703.691	0
Disponeret i alt	-2.703.691	1.707.348

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.999	0
Tilgodehavender i alt	23.999	0
Likvide beholdninger	494.017	3.547.898
Omsætningsaktiver i alt	518.016	3.547.898
Aktiver i alt	518.016	3.547.898

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-290.920	2.412.771
Egenkapital i alt	-165.920	2.537.771
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Selskabsskat	0	515.625
Anden gæld	665.436	476.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.936	1.010.127
Gældsforpligtelser i alt	683.936	1.010.127
Passiver i alt	518.016	3.547.898

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf i 2017 analysere muligheder for reetablering af egenkapitalen, men opmærksomheden henledes på, at anpartshaver er en af selskabets største kreditorer med et udlån til selskabet på t.kr. 665.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.303	11.783
	<u>74.303</u>	<u>11.783</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	525.625
	<u>0</u>	<u>525.625</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.412.771	705.423
Årets overførte overskud eller underskud	-2.703.691	1.707.348
	<u>-290.920</u>	<u>2.412.771</u>


